GrooveLine
DUO CUTFo r c e
Tungaloy Report No. 556-C
切断和前车刀具
用于数控自动车床和凸轮驱动车床
新型灵活车刀系列
ACCELERATED PARTING AND GROOVING
TUNGALOY

C
WPSIRL
35°
JVPN**R/L
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA INSL PSIRR PSIRL
S
H
72
5
JVPN04R05F000-20 R 0.5 0  4 21.4 20° -
JVPN04L05F000-20 L 0.5 0 4 21.4 20° -
JVPN04R05F005-20 R 0.5 0.05  4 21.3 20° -
JVPN04L05F005-20 L 0.5 0.05 4 21.3 20° -
JVPN07R06F000-20 R 0.6 0  7 21.4 20° -
JVPN07L06F000-20 L 0.6 0 7 21.4 20° -
JVPN07R06F005-20 R 0.6 0.05  7 21.4 20° -
JVPN07L06F005-20 L 0.6 0.05 7 21.4 20° -
JVPN12R08F000-20 R 0.8 0  12 21.6 20° -
JVPN12L08F000-20 L 0.8 0 12 21.6 20° -
JVPN12R08F005-20 R 0.8 0.05  12 21.5 20° -
JVPN12L08F005-20 L 0.8 0.05 12 21.5 20° -
JVPN12R10F000-20 R 1 0  12 21.7 20° -
JVPN12L10F000-20 L 1 0 12 21.7 20° -
JVPN12R10F005-20 R 1 0.05  12 21.7 20° -
JVPN12L10F005-20 L 1 0.05 12 21.7 20° -
JVPN12L10F000-20L L 1 0 12 21.7 - 20°
JVPN12L10F000-20L
CUTDIA
tungaloy.com/cn
右手右手